
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

1/2 

 
Delibera del Consiglio Direttivo  n° 13  del 24.10.2006 

   

  Oggetto: Approvazione del  Bilancio di Previsione anno 2007 del Comitato Locale di 

Caltanissetta. 

L’anno duemilasei, il giorno ventiquattro  del mese di ottobre 

Alla presenza dei Sig.ri 
PIAVE NICOLO’ MILANO DOMENICO CARDINALE ANNA PATRIZIA 

SILVIA CAPRI MACRO GIARRATANA VINCENZO NARBONE GIUSEPPINA 
   
   

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 luglio 1980, n. 613,  concernente  il  

riordinamento  della  Croce  Rossa Italiana, e successive modificazioni; 

VISTO  il  decreto-legge  19 novembre 2004, n. 276, convertito, con modificazioni, dalla legge 19 

gennaio 2005, n. 1; 

VISTO il D.P.C.M. 97 del 6 maggio 2005 – recante l’approvazione del Nuovo Statuto 

dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

VISTA l’O.P. n° 120  del 31.05.2006 del Comitato Centrale CRI , con la quale è costituito il 

Consiglio di Amministrazione del Comitato Locale di Caltanissetta; 

VISTO il D.P.R. 27-02-2003, n. 97 Regolamento concernente l'amministrazione e la contabilità 

degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70 (G.U. 06-05-2003, n. 103, Supplemento ordinario), 

ed in particolare l’art. 31; 

VISTA l’Ordinanza Commissariale n° 21/2004  con la quale viene confermato l’impiego del 

Regolamento di Contabilità ed Amministrazione dell’Ente Croce Rossa Italiana,Deliberato con Ordinanza 

Commissariale n°5134 del 22/8/1986; 

 VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Provinciale di Caltanissetta, n. 05 del 21.03.2006, 

relativa, all’incarico di Direttore F.F, del Comitato Provinciale di Caltanissetta, al M.O. Bufalino Salvatore; 

VISTA la necessità di approvare il Bilancio Preventivo per l’esercizio finanziario anno 2007 del 

Comitato Locale di Caltanissetta; 

APPRESO il parere favorevole del Direttore Provinciale f.f.;     

  
 



 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Locale di Caltanissetta 

2/2 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e trascritte, di 

approvare il Bilancio Preventivo del Comitato Locale di Caltanissetta per l’anno 2007 che allegato 

alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

La presente sarà sottoposta a ratifica da parte dell’Assemblea dei Soci Attivi del Comitato 

Locale di Caltanissetta, che è convocata nei locali del Comitato Locale di Caltanissetta per giorno 

26 ottobre 2006 alle ore 8.30 e, qualora non si raggiungesse il numero legale, in seconda 

convocazione lo stesso giorno alle ore 17.35, sempre stessi locali. 

La presente dovrà essere affissa all’albo del Comitato Locale di Caltanissetta per almeno 15 

giorni. 

La comunicazione ai soci attivi delle rispettive componenti è a carico dei rispettivi Vertici 

di Gruppo. 

 
 
   IL PRESIDENTE 

  - Nicolò PIAVE - 

Il Direttore Provinciale f.f. 
M.llo Ord. Salvatore Bufalino  

Il Consigliere Delegato ai Servizi Amministrativi 
Silvia Capri Macro  

IL SEGRETARIO DI SEDUTA 
M.llo Salvatore Romano 


	L’anno duemilasei, il giorno ventiquattro  del mese di ottobre
	Alla presenza dei Sig.ri
	IL CONSIGLIO DIRETTIVO
	DELIBERA

